A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
116/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 010/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GEORREFERENCIAMENTO DAS ÁREAS
URBANAS E DE EXPANSÃO URBANA QUE SE ENQUADRAM EM ÁREAS DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE (APP)
E DE MACIÇOS ARBÓREOS, PARA FINALIDADE DE REGULARIZAÇÃO DESTAS ÁREAS JUNTO AO CÓDIGO DE
MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO INSTITUÍDO PELA LEI Nº 184 DE 22 DE AGOSTO DE 2018, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E MEIO
AMBIENTE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VIGÊNCIA: 19/03/2019 A 19/06/2019. VALOR: R$
13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). CONTRATADA: MINAS ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE
LTDA. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 21/03/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org